CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO /
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº 078/2020
,

- l

Exmo. Senhor Márcio Angelo Beraldo, presidente
da
Cãmaràhuiápal de

Campo Largo, Paraná.

DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que este subscreve, no

exercicio de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento,

peranteVossa Excelência,
REQUERER, ao PoderExecutivo deste

município:

MANUTENÇÃO DE PLACAS DE DENOMINAÇÃO DE RUA NA RUA

PROFESSOR DAMASO PADILHA FERREIRA. LOTEAMENTO SÃO

GERONIMO. NESTEMUNlClPlO DE CAMPO LARGO- PR.

Esta proposição legislativa justifica-se, & solicitação dos moradores

próximos ao local, visto as dificuldades de leitura e
localização ali existentes.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 18 de novembro de 2020,/Darci Antônio Andreassa
VEREADOR

RUA SWISTAÇÁODE ENODOGIA, zoos » CEP 33501450 - campo
LARGO »mmm

FONE/FAX: (41) 3392-3103 _ 3392-1717 - 3392-1052
Ermsil:cmcampolnrgogcmcampolargomomâr
HOME PAGE“ www.cmcampollrgo.pr.gov.br

%>“